Опубликовано в общественно–политической газете
«Пятигорская правда» от 28 ноября 2020 года № 170-176 (9557-9563)

ДУМА ГОРОДА ПЯТИГОРСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
26 ноября 2020 г. № 53-63 РД

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА «О МОЛОДЕЖНОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТЕ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска,
Дума города Пятигорска

РЕШИЛА:

1.Внести в Приложение к решению Думы города Пятигорска от 27 декабря 2011 года № 74-12 РД «О Молодежной Общественной Палате города Пятигорска» изменение, изложив строку «Секретарь комиссии:
Адамова Наталья Георгиевна – заведующий отделом муниципальной службы и профилактики коррупционных правонарушений Думы города Пятигорска» в следующей редакции:
«Секретарь комиссии:
Журавлев Максим Михайлович – заведующий правовым отделом Думы города Пятигорска».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы города Пятигорска
Л.В.ПОХИЛЬКО

Временно исполняющий полномочия
Главы города Пятигорска
В.В.КАРПОВА